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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Мущанов, Владимир Филиппович. Основы расчета и проектирования конструкций большепролетных покрытий спортивных сооружений  [Электронный ресурс]: учебное пособие / В. Ф. Мущанов, В. И. Корсун, Н. И. Ватин; Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 15,1 Мб). — Санкт-Петербург, 2019. — Загл. с титул. экрана. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/s19-76.pdf>. — <URL:http://doi.org/10.18720/SPBPU/2/s19-76>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Year 2019
        	
        69
      	
        0
      	
        37
      	
        0
      	
        106
      
	
            Year 2020
        	
        90
      	
        0
      	
        51
      	
        0
      	
        141
      
	
            Year 2021
        	
        62
      	
        0
      	
        191
      	
        0
      	
        253
      
	
            Year 2022
        	
        43
      	
        0
      	
        869
      	
        0
      	
        912
      
	
            Year 2023
        	
        42
      	
        0
      	
        388
      	
        0
      	
        430
      
	
            Year 2024
        	
        11
      	
        0
      	
        40
      	
        0
      	
        51
      
	
            Total
        	
        317
      	
        0
      	
        1,576
      	
        0
      	
        1,893
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